2023月９月 14日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2023 年３月 17 日に公表いたしました 2024 年１月期（2023 年２月１

日～2024年１月 31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正（2023年２月１日～2024年１月 31日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円  銭

前回発表予想（Ａ） 20,691 1,602 1,581 964 (注) 101.27

今回修正予想（Ｂ） 21,265 2,030 1,961 1,205 126.39

増減額（Ｂ－Ａ） 574 427 380 240

増減率（％） 2.8 26.7 24.0 25.0

（参考）前連結会計年度

（2023年１月期）
17,598 1,186 1,084 689 (注) 72.37

（注）当社は、2023 年８月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期

首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定しております。

２．修正の理由

当社グループ全体では、消費者の購買行動の回復とともにブランド訴求力が高まり売上高が増加基調に

あります。中でも利益率の高い卑弥呼は成長拡大しております。当社は円安の影響を受けながらも一部商

品の販売価格への転嫁に成功し、さらにオンライン販売事業は引き続き好調に推移しております。

以上の結果、売上高、利益ともに業績予想を上回る見込みとなりました。

以 上